云 南 旅 游 职 业 学 院

YLY—2019—47

云南旅游职业学院

关于 2019 年端午节放假的通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2018〕15 号），现将端午节放假时间及假

期有关注意事项通知如下：

一、放假时间

2019 年 6月 7 日（星期五）放假，与周末连休。

二、注意事项

（一）请各部门妥善保管好本部门固定资产，关好门窗，

关闭非必要电源，必要时安排值班人员定时巡视。

（二）请各二级学院党总支组织班主任做好学生安全教

育工作，做好学生假期去向登记并报学生处。6 月 9 日晚各

班清点返校人数，报各二级学院党总支。

（三）请保卫处指导、督促保安公司做好门卫管理及校

园巡查，结合近期天气情况，要切实做好防火工作，防止意

外事件发生，确保校园安全。

（四）请后勤处做好保障工作，确保用水、用电和食品

安全。

（五）请学生处安排好公寓值班，认真做好来访登记。

学生宿舍值班照常进行。

（六）全体师生要增强安全意识，假期出行要注意安全。